
Projekt 
 
z dnia  12 października 2022 r. 
Sporządziła: Aneta Wolna 
  
Skonsultowano z Radcą Prawnym 
 
 

 
UCHWAŁA NR LIV/.../2022 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wieruszów na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Wieruszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/331/2021 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 
29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na 
2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 12 dodaje się punkt trzeci w brzmieniu: 

„3) zaciągnięcie pożyczki na realizację zadania pn. „Racjonalizacja zużycia 
energii w budynku mieszkalnym wielorodzinnym z punktem 
przedszkolnym w Mirkowie, gmina Wieruszów” do kwoty 175 000,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7342CCC-3038-4218-A3C0-BB879A922767. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 
do Projektu Uchwały Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 13.10.2022 r. w sprawie zmian budżetu 

Gminy Wieruszów na rok 2022 

W związku z realizacją zadnia p.n. „Racjonalizacja zużycia energii w budynku mieszkalnym wielorodzinnym 
z punktem przedszkolnym w Mirkowie, gmina Wieruszów” i zaciągnięciem pożyczki na jego 
sfinansowanie, konieczne jest zawarcie w uchwale budżetowej upoważnienia dla Burmistrza do 
zaciągnięcia tego zobowiązania, zgodnie z art. 212 ustawy o finansach publicznych. 

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7342CCC-3038-4218-A3C0-BB879A922767. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Punkt 3


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



